
г

Выезжелогский сельский Совет депутатов 
Манского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

27 января 2025 г д.Выезжий Лог №12/42

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального 
имущества Выезжелогского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026г.

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178 -ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», Положением о порядке и условиях 

приватизации муниципального имущества, рассмотрев представленный прогнозный план 
(программу) приватизации муниципального имущества на 2025 год, руководствуясь 

Уставом Выезжелогского сельсовета, Выезжелогский сельский Совет депутатов решил:
1. Утвердить прилагаемый план (программу) приватизации муниципального 

имущества Выезжелогского сельсовета на 2025 год:

- нежилое здание Красноярский край, Манский район, д.Выезжий Лог, ул,Ленина, 
’ д. 47, кадастровый номер: 24:24:2001008:125, площадь: 163,1 кв.м, с земельным 

участком : Красноярский край, Манский район, д.Выезжий Лог, ул,Ленина, 47, 
кадастровый номер: 24:24:2001008:126, площадь: 276 кв.м.

2. Настоящее Решение опубликовать в информационном бюллетене «Ведомости 
Манского района».

3. Разместить решение на официальном сайте Российской Федерации в 
информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru.

Глава сельсовета С.А.Цикунов

-Чо о

http://www.torgi.gov.ru

